



Styremøte NESK 13.03.2023 kl.19:00

Til stede:

Iver Melby, Anne Cathrine Wie, Kyrre Røstad, Jonny Åsheim, Dag Kleven. Grete Haugan Sætrang

Forfall :

Ingeborg Sjurseth,

Sted:

Møtet gjennomført på TEAMS

Referent:

Jonny

Følgende saker var til behandling:

Sak 29.03.23 Godkjenning referat fra siste styremøte

Vedtak:

Referatet godkjennes med små korrigeringer.

Sak 30.03.23 Åpen sak (24.02.23) Forslag til endring av lover i forbindelse med tildeling av hedersbevisninger).

På styremøtet 16.02.2023 vedtok styret følgende: "Iver kontakter FKF og utarbeider forslag til endring. Målsetningen er å legge dette frem for generalforsamling 19 april".

Vedtak:

Nedenforstående endring (*I kursiv*) av paragraf 2-1 Gullmerke og Æresmedlem samt forslag til vedtak på generalforsamlingen er diskutert i styret som vedtok å legge dette forslaget frem som sak på kommende generalforsamlingen.

§ 2-1, a. Gullmerke og Æresmedlem

Gullmerke

Styret kan tildele NESK's gullmerke til personer som i særlig grad har markert seg i forhold til klubbens virke eller formål.

Æresmedlem

Som Æresmedlem kan utnevnes personer som i særlig grad over lengre tid har markert seg i forhold til klubbens virke og formål, en person som fremstår som en særlig hedersperson for klubben.

Æresmedlem utnevnes av Hedersbevisningskomiteen, hvor det kreves enstemmig beslutning. Forslag til Æresmedlem sendes til Hedersbevisningskomiteen v/Leder. Æresmedlemmer betaler ikke kontingent til klubben.

Hedersbevisningskomiteen består til enhver tid av 3 medlemmer og et varamedlem.

Hedersbevisningskomiteen skal ha en sammensetning slik at kunnskap og kjennskap til klubben og dets virke er stor, både når det gjelder fortid og nåtid. Komiteen kan ved behov søke informasjon



utenfor sin mitte. Medlemmene velges på generalforsamlingen i hovedregelen for 3 år. Det er ønskelig med en rulleringsordning på 3 år.

Forslag til mandat for Hedersbevisningskomiteen

Mandat for Hedersbevisningskomiteen:

Hedersbevisningskomiteen består til enhver tid av 3 medlemmer og et varamedlem. Komiteen skal ha en sammensetning slik at kunnskap og kjennskap til klubben og dets virke er stor, både når det gjelder fortid og nåtid. I særskilte saker kan komiteen søk informasjon utenfor sin mitte. Som Æresmedlem kan bare utnevnes personer som i særlig grad over lengre tid har markert seg på en måte som gjør at de fremstår og oppfattes som en hedersperson for klubben. Det skal gis en skriftlig begrunnelse og vedtaket skal utformes i et Diplom som overrekkes Æresmedlemmet ved tildelingen. Det er ønskelig med en rulleringsordning på 3 år, (ved oppstart må en lage en «regulert ordning på sittetid»). Medlemmer velges på. Generalforsamlingen.

Forslag til vedtak:

Sak .../23 a); Generalforsamlingen godkjenner nytt fremlagt lovforslag. Styret og valgkomiteen får tillit til å peke ut medlemmer til komiteen i oppstartsåret. Senere velges medlemmer på generalforsamlingen.

Sak .../23 b) Generalforsamlingen godkjenner fremlagt forslag til mandat for Hedersbevisningskomiteen

Sak 30.03.23 Årsrapport gjennomgang

Gjennomgang av årsrapporten.

Sak 31.03.23 Forberedelse generalforsamling

Med årets lønsing med generalforsamling via teams ser styret med fodel at møteledelsen sitter i samme lokale. Derfor samles deler av styret samt møteleder på et formålstjenelig sted for gjennomføring av generalforsamlingen.

Sak 32.03.23 Informasjon om ny hjemmeside

I forhold til gammel hjemmeside gjennomgikk Grete endringer som vil komme i den nye utgaven. Ny utgave vil bli publisert uke uke 11 eller 12.

Sak 33.03.23 Orientering fra Helseprosjektet

Iver informerte fra besøket på NMBU angående signering av samarbeidsavtalen i prosjektet. .

Møtet ble avsluttet ca. kl. 21.10